
     
 

 
 
 
Mit den erscheinen dieser Preisliste sind alle anderen Preislisten ungültig.  01.01.2018. 

Abrechung erfolgt in Kuna.  
Euro angaben haben nur einen informativen karakter.  
Im Preis ist die Mehrwertsteuer von 25% nicht enthalten.  
Im Preis sind keine Teile enthalten. 
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Preisliste Tauch Technik Service -  Tauchflaschen ( Druckbehälter ) 

  € KN 

Visuelle Inspektion  Inkl. Allen kosten der Agentur 13,40 100,00 

Rommeln Entrosten mir der methodes des rommels. 10,00 75,00 

Sandstrahlen von Innen Mit stahlmittel 9,40 70,00 

Aussen sadstrahlen  Mit stahlmittel  13,40 100,00 

Pullverbeschichten nach dem sandstrahlen Mit Lacken 13,40 100,00 

Lackiren mit Zweikomponenten Lacken Mit Lacken 12,00 90,00 

Hydrostatische prüfung bis 18 liter  Bis 300 bar mit den kosten der agentur 18,70 140,00 

Hydrostatische prüfung bis 18 liter Bis 450 bar mit den kosten der agentur 28,00 210,00 

 Hydrostatische prüfung bis 50 liter 300 Bar 46,70 350,00 

Hydrostatische prüfung bis 50 liter 450 Bar 56,00 420,00 

Demonatge vom Gummifüssen  1,50 10,00 

Dakumentatione über die druckprüfung Ertsellung der dokumentation für die prüfung 13,40 100,00 
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